
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 28.05.2021 року №130

Про затвердження 
зведених кошторисних
розрахунків

Розглянувши  звернення  від  Збаразького  МКП  по  благоустрою  ”Добробут”  від
27.05.2021  р.  №190,  розглянувши  зведені  кошторисні  розрахунки  вартості  об'єктів,
взявши до уваги пропозиції членів виконавчого комітету, керуючись  Законом України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведені кошторисні розрахунок вартості об'єктів:
- поточний  ремонт  дороги  на  Центральному  кладовищі  по  вулиці  Грушевського
( додаткові роботи) в м. Збараж Тернопільської області в сумі – 37 183 грн.  75 коп.
( тридцять сім тисяч сто вісімдесят три гривні 75 коп.); 
 - поточний ремонт дороги по вулиці Шевченка в м. Збараж Тернопільської області в
сумі – 48 225 грн. 07 коп. (сорок вісім тисяч двісті двадцять п’ять гривень 07 коп.); 
- ямковий ремонт вул. І. Франка в місті Збараж Тернопільської області в сумі 194 559
грн. 98 коп. ( сто дев’яносто чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень 98 коп.).

Збаразький міський  голова                                         Р.С.Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ



